Edição 2.019 | Ano 2024
08 de maio de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE REVOGAÇÃO - PE006/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: NKT6K3BD-6SOEHSSH-JUDN5MXA-6XEMAY6X
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/

AVISO DE REVOGAÇÃO - PREGÃO ELETRONICO Nº. 006/2024 PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 292/2024. O Município de Cruz das Almas/BA, torna público
que a licitação supramencionada, que tem por objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA, OBJETIVANDO
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS DE
CRUZ DAS ALMAS/BA. Foi revogada por razões de interesse público decorrente de fato
superveniente devidamente comprovado, conforme decisão circunstanciada inserta no
competente processo licitatório.

Cruz das Almas/BA, 08 de maio de 2024.

Ednaldo José Ribeiro
Prefeito Municipal

Edição 2.019 | Ano 2024
08 de maio de 2024

Página 3

AVISO DE REVOGAÇÃO - PE006/2024

Certificação Digital: NKT6K3BD-6SOEHSSH-JUDN5MXA-6XEMAY6X
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/

	AVISO
	AVISO DE REVOGAÇÃO - PE006/2024

		2024-05-08T15:43:12-0300